
2025年 6月
お客様各位

夏季休暇のお知らせ

8 月

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申しあげます。
さて、弊社では夏季休暇を下記の通り実施させて頂きます。

【出荷について 】
※連休直前など出荷できない場合もあります。できるだけ早目のご注文をお願いし
ます。
※夏期休暇中は輸送減便・交通事情により運送便が遅延する場合があります。
※休日配達はありませんのでご了承下さい。
※連休明け出荷につきましても物量によっては当日出荷できない場合もあります。

2025 年 8 月 12 日（月）は臨時休業いたします。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、従業員の働きやすさや今後のサービス向上
を目的としたお休みです。どうかご理解いただけますようお願いしたします。

※1 出荷できない場合もあります

島田鉱産株式会社
〒818-0013
福岡県筑紫野市岡田 3 丁目 10-13
TEL:092-926-1200　FAX:092-926-0124

日 月 火 水 木 金
8 ※1
通常出荷
･配達

※1
通常出荷
･配達

9

休
16

休
15

休
14

休
13

休
12

休
11

18

休
10

休
17

休

土


